
VIFO ApS

CVR-nr.: 39956586

Ellebæk Parkvej 21
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Thomas Veie Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VIFO ApS
Ellebæk Parkvej 21
8520 Lystrup
e-mailadresse: Thomasvifo@netmail.dk
CVR-nr.: 39956586
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent virksomhed, herunder tilbyde kombinerede serviceydelser i forbindelse med større projekter, samt hvad ledelsen finder relateret hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på 7 t.kr., og selskabets egenkapital udgør 40 t.kr. pr. 31. december 2022.

For regnskabsåret 2023 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		37.971	376.633
Personaleomkostninger	1	-24.120	-266.324
Resultat af ordinær primær drift		13.851	110.309
Øvrige finansielle omkostninger		-3.282	-2.717
Ordinært resultat før skat		10.569	107.592
Skat af årets resultat		-4.056	-9.510
Årets resultat		6.513	98.082
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		6.513	98.082
I alt		6.513	98.082

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	24.559
Andre tilgodehavender		60.000	0
Tilgodehavender i alt		60.000	24.559
Likvide beholdninger		35.103	32.223
Omsætningsaktiver i alt		95.103	56.782
AKTIVER I ALT		95.103	56.782

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-275	-6.789
Egenkapital i alt		39.725	33.211
Skyldig selskabsskat		4.056	7.510
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.275	15.262
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		23.047	798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.378	23.571
Gældsforpligtelser i alt		55.378	23.571
PASSIVER I ALT		95.103	56.782

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	0	209.789
Pensionsbidrag	0	829
Andre omkostninger	24.120	55.715
	<u>24.120</u>	<u>266.324</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2022.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0